
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 8/2022 

W Ó J T A  G M I N Y  K R A S N O S I E L C 

z dnia 28 stycznia 2022 roku  

 

w sprawie ustalenia czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 dla klas pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Krasnosielc.   

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządza się, co następuje : 

       § 1. 

1.Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 dla klas pierwszych szkół podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Krasnosielc. 

2.Harmonogram, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

W postępowaniu rekrutacyjnym  i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 

do klas pierwszych szkół podstawowych obowiązują kryteria  oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów , określone w uchwale Nr XXV/132/17 Rady Gminy 

Krasnosielc z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klasy I  

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krasnosielc oraz określenia  

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia  

 

                     § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Krasnosielc. 

 

             § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

                              Wójt Gminy Krasnosielc  

                                                                                                     Paweł Ruszczyński 

    

  


